
Oznaczenie sprawy ZP.321.34.2018 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
44-100 Gliwice, ul. Górnych Wałów 9 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie pielęgnacji w miejscu zamieszkania 
 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi 945 000,00 zł brutto. 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Data wpłynięcia 

oferty do 
Zamawiającego 

Stawka  
za 1 godz. 

Cena brutto oferty Termin realizacji usług 

1 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym  
„HOME CARE” 
41-303 Dąbrowa Górnicza, ul. św. Antoniego 123 

23.11.2018 30,00 zł 945 000,00 zł 01.01.2019 – 30.09.2020 

2 
LEMON MOON 
Joanna Wichłacz-Sosnowska 
02-373 Warszawa, ul. Mątwicka 8A/6 

23.11.2018 34,98 zł 1 101 870,00 zł 01.01.2019 – 30.09.2020 

 

Sporządził: Dorota Kaczmarska 


